
 
P.S.021.1.2023/2024.2 

ZARZĄDZENIE NR  2/ 2023/2024 
DYREKTORA PRZEDSZKOLA SAMORZADOWEGO  POD,, WESOŁYM EKOLUDKIEM” W DRĘSZEWIE 

 
z dnia 30.08. 2023r. 

 

w sprawie dopuszczenia do użytku programów wychowania przedszkolnego 
w Przedszkolu Samorządowym pod ,,Wesołym Ekoludkiem” w Dręszewie na rok szkolny 

2023/2024 
 

Na podstawie art. 22a  ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022r. poz.2230 ze 

zm.),    art.13 ust. 1. pkt 1. Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe ( Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 
                                                          § 1 

Dyrektor przedszkola po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej z dnia 30 sierpnia 2023r. 

dopuszcza do użytku w Przedszkolu Samorządowym pod,, Wesołym Ekoludkiem” w 

Dręszewie w roku szkolnym 2023/2024 programy wychowania przedszkolnego.  

§ 2 
Dopuszczone do użytku programy stanowią  zestaw programów wychowania przedszkolnego  

na rok szkolny 2023/2024 w Przedszkolu Samorządowym    pod,, Wesołym Ekoludkiem”                      

w Dręszewie, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
 

Programy zawierają obowiązującą podstawę programową wychowania przedszkolnego i są 

 dostosowane do potrzeb i możliwości dzieci dla których są przeznaczone.  

§ 4 

Zestaw programów wychowania przedszkolnego  na rok szkolny 2022/20223zostanie podany  

do wiadomości rodziców poprzez wywieszenie  na tablicy ogłoszeń w miejscu publicznie  

dostępnym w przedszkolu oraz na stronie internetowej przedszkola. 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1września 2023r. 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                                                                                Załącznik do zarządzenia nr2/2023/2024                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                   Dyrektora Przedszkola Samorządowego pod,, Wesołym Ekoludkiem”                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                              w Dręszewie z dnia 30.08.2023r. 

 
ZESTAW PROGRAMÓW WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO                                                              NA 

ROK SZKOLNY 2023/2024 
 

Podstawa prawna: 
Art. 22a ust. 7 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022r. poz.2230 ze zm.) 

Art.13 ust. 1. pkt 1. Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe ( Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze  zm.) 

 
Pozytywnie zaopiniowany przez Radę Pedagogiczną w dniu 30 sierpnia 2023r. 
 
 

Nr dopuszczenia 
dyrektora 

Tytuł programu autor 
Wydawnictwo/ rodzaj 

programu 
realizator 

 

PS -

1/2023/2024 

Program wychowania przedszkolnego.  

W. Żaba-Żabińska,                               

W. Majewska, R .Paździo 

 

 

Wydawnictwo-GRUPA 

MAC S.A.  

Grupy: 

Muchomorki 

Biedronki 

Stokrotki 

Ekoludki 

Krasnale 

PS -

2/2023/2024 

Program nauczania języka angielskiego M. Appel, J. Zarańska,                            

E. Piotrowska 

Wydawnictwo                           

Macmillan 

Grupy: 

Muchomorki 

Biedronki 

Stokrotki 

Ekoludki 

Krasnale 

 

PS -

3/2023/2024 

Dziecięca matematyka-program dla 
przedszkoli, klas zerowych i placówek  
   Integracyjnych.  

 

E. Gruszczyk- Kolczyńska,                      

E. Zielińska 

 

WSiP 

Grupy:                       

Biedronki 

Stokrotki 

Ekoludki 

Krasnale 

Muchomorki 

PS -

4/2023/2024 

Nazywanie świata- odimienna metoda 
nauki czytania-program edukacyjny. 
 

   I. Majchrzak 
 

Wydawnictwo-GRUPA 

MAC S.A. 

 Grupy: 

Krasnale 

Stokrotki 

Ekoludki 

Biedronki 

Muchomorki 

 

 

PS -

5/2023/2024 

Z uśmiechem do przedszkola B. Kaszuba Program adaptacyjny 

własny 

Grupy: 

Krasnale 

 

      PS -

6/2023/2024 

Program zajęć logopedycznych A.Osik Program  własny Grupy: 

Muchomorki 

Biedronki 

Stokrotki 

Ekoludki 

Krasnale 

PS -

7/2023/2024 

Program gimnastyki korekcyjno-

kompensacyjnej dla dzieci w wieku 

przedszkolnym 

P. Kamiński Program  własny Grupy: 

Muchomorki 

Biedronki 

Stokrotki 

Ekoludki 

Krasnale 

 



 

 

 


